
Zarządzenie 18/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. ewaluacji jakości działalności naukowej w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie § 64 ust. 1 oraz § 66 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza się, co następuje. 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. ewaluacji jakości działalności naukowej w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w następującym składzie: 

 

1. prof. dr hab. Michał Krzysztofik; 

2. prof. dr hab. Ewa Sadowska-Krępa; 

3. dr hab. Marta Nowacka-Chmielewska, prof. AWF Katowice; 

4. dr Katarzyna Pajerska; 

5. dr Agnieszka Smykla; 

6. Joanna Kostka. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie 87/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki 

w Katowicach z dnia 23 października 2020 roku w sprawie powołania Komisji ds. ewaluacji 

jakości działalności naukowej w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


